
   

TRIADA, spol. s r. o., U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel.: +420 XXXXX, fax: +420 XXXXX, e-mail: XXXXX, XXXXX 

IČO 43871020, DIČ CZ43871020, společnost je zapsána Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5091 1/2 

Společnost    Triada, spol. s r. o.,  

se sídlem    U Svobodárny 12, Praha 9,  

IČO:    43871020 

registrace   Zapsána Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 5091 

zastoupená   Ing. Arnoštem Hanzlem, jednatelem 

bankovní spojení  KB Praha 8, XXXXX 

(dále jen poskytovatel) 
 

a 
 

Organizace:   Město Litoměřice 

se sídlem:   Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

IČO:    00263958 

zastoupená, funkce:  Mgr. Ladislavem Chlupáčem, starostou 
 

(dále jen objednatel) 

uzavřeli dnešního dne tuto smlouvu 

o poskytování služby iMUNIS Rozklikávací rozpočet 

(dále jen Smlouva) 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem smlouvy je poskytování služby iMUNIS Rozklikávací rozpočet (dále jen 

„Služby“) na internetové adrese XXXXX (dále jen portál iMUNIS) za podmínek uvedených 

v Popisu služby iMUNIS Rozklikávací rozpočet (dále jen Popis) a Ceníku služby iMUNIS 

Rozklikávací rozpočet (dále jen Ceník). 

2. Přístupové údaje 

2.1. Pro využití Služby využije objednatel přihlašovací údaje portálu iMUNIS. Přihlašovací údaje 

si objednatel vyžádá prostřednictvím helpdesku provozovaným poskytovatelem. 

3. Kontaktní údaje 

• Kontaktní osoba objednatele:   XXXXX 

• Kontaktní email objednatele:   XXXXX 

• Kontaktní mobilní telefon objednatele: XXXXX 

4. Doba trvání 

4.1. Služba je sjednána na dobu neurčitou, na období kalendářního roku (dále jen „období“). 

4.2. Platnost smlouvy nastává momentem podpisu smluvními stranami, účinnost smlouvy nastává 

aktivací služby pro objednatele v systému poskytovatele. 

4.3. Služba bude aktivována do 14 dnů od podpisu této smlouvy. 

4.4. Poskytování služby lze vypovědět písemně vždy ke konci období, přičemž platnost výpovědi 

nastává nejdříve 30 dnů po doručení výpovědi druhé straně. 

5. Ceny a platby 

5.1. Cena se řídí platným Ceníkem. Výňatek z Ceníku platný v době uzavření této smlouvy je 

nedílnou součástí této smlouvy. 

5.2. Služba bude zpoplatněna od prvního dne kalendářního čtvrtletí následujího po podpisu této 

smlouvy. 

5.3. Cena je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem se splatností 7 dnů na začátku 

období.  

5.4. V případě vydání nového Ceníku, bude poskytovatel o této skutečnosti informovat 

objednatele formou zprávy na portále iMUNIS nejpozději 30 dnů před začátkem platnosti 

nového Ceníku a zároveň bude nový Ceník přístupný pro uživatele na portálu iMUNIS. 

V tomto případě je objednatel oprávněn vypovědět písemně smlouvu poskytovateli nejpozději 

http://www.imunis.cz/rr


   

TRIADA, spol. s r. o., U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel.: +420 XXXXX, fax: +420 XXXXX, e-mail: XXXXX, XXXXX 

IČO 43871020, DIČ CZ43871020, společnost je zapsána Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5091 2/2 

1 den před nabytím účinnosti těchto změn. Smlouva je pak ukončena ke dni ukončení platnosti 

předchozího Ceníku. 

5.5. V případě prodlení s platbou objednatele delší než 30 dnů je poskytovatel oprávněn přerušit 

poskytování služby až do úplného zaplacení. Při přerušení nebo ukončení poskytování služby 

z příčin nezpůsobených dodavatelem nevzniká objednateli právo na náhradu škody a ušlého 

zisku.  

6. Provozní podmínky 

6.1. Seznam funkcí Služby je uveden v Popisu. 

6.2. Poskytovatel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu omezit poskytování služeb ze závažných 

technických nebo provozních důvodů. 

6.3. V případě vydání nového Popisu, bude poskytovatel o této skutečnosti informovat objednatele 

formou zprávy na portále iMUNIS nejpozději 30 dnů před začátkem platnosti nového Popisu 

a zároveň bude nový Popis přístupný pro uživatele na portálu iMUNIS. V tomto případě je 

objednatel oprávněn vypovědět písemně smlouvu poskytovateli nejpozději 1 den před 

nabytím účinnosti těchto změn. Smlouva je pak ukončena ke dni ukončení platnosti 

předchozího Popisu. 

6.4. Poskytovatel je oprávněn provést bezodkladně takové změny Služby, které jsou nutné pro 

zajištění její bezpečnosti a funkčnosti a nebo vycházejí ze změny legislativy. 

7. Další ustanovení 

7.1. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, se kterými souhlasí obě strany.  

7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden. 

7.3. Poskytovatel prohlašuje a objednatel bere na vědomí, že poskytovatel bude zacházet s jeho 

osobními údaji v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

7.4. Strany prohlašují, že smlouvu uzavírají v pravé a svobodné vůli a porozuměly jak smlouvě, 

tak i jejím přílohám, se kterými vyslovují souhlas, což stvrzují svým podpisem. 

 

V Litoměřicích dne       
 
 
Uživatel 

Jméno: Mgr. Ladislav Chlupáč 

Distributor 

Jméno: Ing. Arnošt Hanzl 
 

podpis a razítko podpis a razítko 

 

XXXXX 

jméno a podpis obchodního zástupce 


